MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 353, DE 10 DE ABRIL DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA , no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com as disposições
contidas nas Leis Nº 10.520/02 e Nº 8.666/93 e Art. 8º, inciso III do Decreto 3.555/2000,
tendo em vista o que consta no Processo nº 23007.00005593/2019-89,

RESOLVE:

Designar o servidor Jorge Conceição de Almeida, SIAPE n° 1858570, para atuar como
pregoeiro, e os servidores (as) Aline Silva de Oliveira, SIAPE nº 1901405; Moises Araujo
Lima , SIAPE nº 1945088; e Tiago Anselmo Pereira Maciel, SIAPE nº 2420879, para
comporem a equipe de apoio responsável pelo Pregão Eletrônico nº 05/2019, cujo objeto é a
aquisição de material de consumo para atender às demandas dos laboratórios de física,
bioquímica e química desta universidade.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 10 de abril de 2019.